ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CAM RANH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  475/TB-UBND                           Cam Ranh,  ngày 05 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của UBND thành phố tại cuộc họp định kỳ

báo cáo tiến độ thực hiện Đề án 06/CP

Ngày 03/04/2024, UBND thành phố tổ chức họp nghe báo cáo tiến độ thực

hiện Đề án 06/CP.

Tham dự cuộc họp có các thành viên Tổ công tác Đề án 06 thành phố; lãnh

đạo Hội Người cao tuổi, Hội Cựu Chiến binh, Hội Chữ thập đỏ thành phố và Chủ

tịch UBND xã, phường.

Sau khi nghe báo cáo của lãnh đạo Công an thành phố và ý kiến của các

thành viên dự họp, ông Lê Ngọc Thạch - Chủ tịch UBND thành phố chủ trì buổi

họp kết luận như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường

Thực hiện chế độ thông tin báo cáo đình kỳ tháng và báo cáo 06 tháng, năm

theo yêu cầu gửi UBND thành phố (thông qua Công an thành phố).

2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Hội Nông dân thành phố hoàn

chỉnh dữ liệu, cập nhật thông tin người lao động, hội viên và chuyển cho Công an

cập nhật vào hệ thống cơ sở dữ liệu về dân cư.

3. Công an thành phố

- Chủ trì, phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin, Văn phòng

HĐND&UBND thành phố, các cơ quan, đơn vị liên quan:

+ Tham mưu xây dựng Kế hoạch sơ kết 02 năm thực hiện Đề án 06 trên địa

bàn thành phố, trong đó đánh giá toàn diện tất cả các lĩnh vực của Đề án 06. Thời

gian hoàn thành: trước ngày 12/4/2024.

+ Kịp thời đề xuất khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc và

chấn chỉnh, phê bình các đơn vị, địa phương không hoàn thành nhiệm vụ được

giao trong thực hiện các nội dung Đề án 06. Thời gian hoàn thành: trước ngày

19/4/2024.

- Theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra tiến độ thực hiện và tổng hợp chế độ báo

cáo của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường theo đúng quy định.

- Chủ trì, phối hợp Văn phòng HĐND&UBND thành phố thống nhất xử lý

thông tin trên phần mềm; đồng thời hướng dẫn các cơ quan, đơn vị liên quan và

UBND các xã, phường thực hiện tạo tài khoản, sử dụng phần mềm Đề án 06.

2

- Chủ động phối hợp Văn phòng HĐND&UBND thành phố đăng ký lịch

họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện Đề án 06/CP vào tuần sau.

4. UBND xã Cam Thịnh Đông khẩn trương hoàn thành cập nhật thông tin

người lao động. Thời gian hoàn thành trước ngày 11/4/2024.

UBND thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, chủ động

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Thành phần mời họp;

- Lưu: VT.

                   TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lữ Ngọc Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:40:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lữ Ngọc Trung<lntrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:16:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!